i

(1) ELC. Theod ed. Hoenel.: XI1., Hal gy los demds

(8) El C. Theod., Bl ; Mediolani, Hal. y los demds: pero
z%g'_frxff .ﬁc Godofr ensw comentario d I ley 1 C 1heod
9 ELC Theod. y Sp Bk ;loviano, Hal y los demds

{10) 1eversis, omitenla el ms Vat, Hal /'y 8§ Perus

(11) Ei nombre es Qvinio Tertulo presidenie de la provin
cia de la Misia inferior, segin aparece del fragmento ¥ D
XLIX 15.

(12) videbatut, los mmd Pl 2 Bg y la ed. Schf

(13) 1eddit, {os mms Bg. Gt , y la ed Scif
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non pertinet, quum eo tempoie, quo captus esi,
diem suuin pater obiisse existimetu:

PP sine die et consule

2 Imp Gorplaxus A Pusriciano — Ab hostibus
1edemii, quoad exsolvatut pretium, magis in cau-
sam (1) pignoris constituti, quam in servilem con~
ditionem esse def:usi videniul; et ideo, si nummi
eo nomine expensi donatio inteicedat, piistinae
conditioni eos reddi manifestum est Pioinde si ab
hostibus tedemtam post dissolutum veluti naturalis
pignoris vinculum habete in matiimonio coepisii,
nihil () est, quod de statu eius seu liberotum com-
munium debeas peifimescaie

PP Il 1d Iun
Conss [241 }

Gorbiano A 11 et PompEianc

8 Impp DiocLET1ANUS 6f Maximianus AA Varo
—Quum cognatos tuos nondum postiiminio 1egres
sos (3) affirmes, sed adhuc in rebus esse humanis,
et bona eoium fraudibus diversae partis dissipari,
interpellatus rector provinciae providebit eum sub
obselvationae (4) constituere, qui stipulante servo
publico satis idonee dederit

PP V Kal Sgptemb DiocLeTiANoe 111 et Max-
mano Conss {287 )

4 lidem AA (5) HermogER: (6) —Nec nos prae-
teriit, hereditaiem eius, quam incognitum erat ab
hostibus interfectam an captam esse, a filio adiri
non potuisse (quoniam (7) eorum bona, qui in ho-
stium potestatem rediguntur, eo demum tempoie
successionis iure acquiri possunt, quum captos
apud hostes moriuos esse cognoscitu1), nec super
facultatibus eius, cuius incerta vita ac foituna fuit,
transigi vel iudicaii potuit Unde posteaquam apud
hostes materieram vestram fati munus implesse
innotuit, tunc vobis licentia permittitmy agnoscen-
dae per bonorum possessionem successionis; non
officientibus enim (8), quae perperam gesta sun,
si priotem gradum obtinelis, successionis compen-
dium ad vos pertinei

PP V Kal lun ipsis AA 1V et HI Conss [200 ]

6 Iidem AA (9) Ursax —Quum non 1edemtum
ab hostibus filium tuum, sed sine ullo contiaciu
traditum a baibaiis praefecto legionis dicas, post-
liminii ius locum habuit, et illico ingenuitati suae
reddi eum praeses provinciae jiubebit '